1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв первый – заседание седьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2023                                      р.п.Дмитриевка                                  №  96

О внесении изменений в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа № 36 от 27.10.2023 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников, занимающих должности служащих, не отнесенные
к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления
Никифоровского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета депутатов Никифоровского муниципального
округа № 36 от 27.10.2023 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Никифоровского муниципального округа»  следующее изменение:

Приложение 1  к Положению об оплате труда работников, занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы
в органах местного самоуправления Никифоровского муниципального округа
изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить
(опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с
01.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов                             Глава Никифоровского
Никифоровского муниципального                         муниципального округа
округа

________________  А.М. Григин                     _____________ Е.В. Голенков

2

Приложение 1

к Положению об оплате труда работников,
занимающих должности служащих,

не отнесённые к должностям
муниципальной службы в органах

местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа

РАЗМЕРЫ

базовых окладов служащих органов местного самоуправления
Никифоровского муниципального округа

Наименование должностей, профессиональных

квалификационных групп и квалификационных уровней
Размер базового оклада,

рублей

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого
уровня"

1 квалификационный уровень

делопроизводитель 5030

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго
уровня"

1 квалификационный уровень

Секретарь, инспектор 5030

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня"

2 квалификационный уровень

инженер II категории 6105

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня"

3 квалификационный уровень

бухгалтер I категории 7267